Nos Thilemannus dei gracia abbas monasterii in Seligenstad ordinis sancti Benedicti recognoscimus universis presentem paginam

1) die letzten fünf buchstaben auf rasur.

2) diese drei worte auf rasur.

inspecturis, quod strenuus miles Conradus dictus Schicke de Albestad, Girtrudis uxor sua legitima ex gracia et favore nostro et nichilominus cum consensu Conradi prioris necnon tocius conventus predicti monasterii singulis annis, quamdiu vixerint, unam marcam denariorum
 5 levium eisdem cedere debentem in octava epiphanie domini de bonis nostris sitis in villa dicta Üssenkeym habent et tenent iure feodali pacifice possidendam. Hoc tamen excepto, quod, cum unus ipsorum coniugum decesserit ab hac luce, in continenti dimidia marca predictae pecunie ad nos et nostrum monasterium libere revertetur pro anime
 10 ipsius mortui remedio et salute necnon anniversario¹⁾ ac memoria ipsius anime in vigiliis, in missis in nostro monasterio celebrando, residuam vero dimidiam marcam alia pars dictorum coniugum, qui protunc superstes fuerit, possidebit ad tempora sue vite. Post decessum vero ipsius ultime partis residua dimidia marca eciam ad nos et nostrum
 15 monasterium, ut predictitur, revolvetur, ut ipsorum predictorum coniugum animarum anniversarium¹⁾ in nostro predicto monasterio perpetue solempniter peragetur. In cuius rei evidenciam nos Th. abbas, Conr. prior predictus totusque conventus predicti recognoscimus, quod in robor²⁾ et testimonium omnium premissorum sigilla nostra presentibus
 20 sunt appensa. Preterea ego Conradus dictus Schicke miles predictus recognosco, quod in testimonium omnium prescriptorum sigillum meum cum sigillis predictorum apposui huic scripto. Actum et datum anno domini MCCCXXXV., in sabbato post festum corporis Christi.

Seligenstädter kopiaibuch I. Darmstadt.

25 442. *Ulrich II von Hanau erklärt sein einverständniss mit der schenkung eines zehnten in der herrschaft Tesselhausen durch den verstorbenen grafen Ludwig von Rieneck an die kapelle daselbst.*

1335
juli 10.

1335 juli 10.

Wir Ulrich herre zu Hanawe bekennen offentlich an disem brieve
 30 allen den, die in sehen oder horen lesen, umb den zehend, der da heisset das newe rot, den der edel her graf Ludwig selig von Rineck, unser oheim, der da gehort in seine herschafft zu Tesselhusen, an die cappellen hat geben durch got, einem yglichen priester, der die capellen besunge, zu seiner pfrunde zu dienen, das wir daruber unsern willen,
 35 gunst und verhengnisse gegeben han und an disen gegenwertigen brief geben. Zu einer stedigkeit diser³⁾ vorgeschrieben rede geben wir diesen brif daruber versigelt mit unserm insigel. Nach Cristes